АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2016 г. № 0634 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования
на конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций
в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы»
В связи с уточнением Порядка предоставления и расходования на конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 07.04.2015 № 0182-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления и расходования на конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы», утвержденного постановление администрации МО «Пинежский район» от 07.04.2015 № 0182-па:
последний абзац раздела I Порядка «Общие положения» изложить в следующей редакции: «- обязательство СО НКО по финансированию проекта за счет средств внебюджетных источников».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Выучейскую Н.В., заместителя главы администрации МО «Пинежский район» по социальной политике.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» www.pinezhye.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                                   А.Л. Вальков